CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICACÃO N°07/2019

OIESPACIFIO
Defiro como si requer
inclua-se no expodleoki

PubItqw-so.

42Q/9
Autor —Vereador Rosemar Ferreira dos Reis

r-Saisoo Voile; r.•

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar a limpeza no Cemitério do Distrito
de Goiaminas.

Pede Deferimento.

Formoso,05 de Fevereiro de 2019.

ROSEM

Vereador

JUSTIFICATIVA;

A limpeza se faz necessária devida a grande concentração de matagal,
considerando o estado em que se encontra.

Pro  colado Is  fit  F 	do livro próprio
I Oh. D

CÂMARA MU 	DE FORMOSO • MG  PUBLICAD

CÂMARA M-U IPAL DE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camara o@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10